
Eurol EGR Cleaner Spray 400ML
Pro čištění ventilu recirkulace výfukových plynů (EGR)
Číslo položky E701120 Verze 1.1 19/03/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol EGR Cleaner byl vyvinut pro odstranění nadměrných usazenin uhlíku na vnitřní straně EGR ventilů.
 
EGR ventily jsou instalovány ve vozidlech za účelem snížení emisí NOx. Otevíráním a zavíráním EGR ventilu, ať už 
elektronicky nebo mechanicky, lze regulovat tok plynů v závislosti na poloze EGR ventilu a teplotě motoru.
 
Pokud zůstane EGR ventil otevřený, vytvoří se v sání podtlak, což způsobí zhasnutí motoru a obtížný volnoběh.
 
Pokud nelze EGR ventil otevřít, emise NOx se výrazně zvýší. U velké části vozidel se výkon automaticky sníží, pokud 
elektronicky řízený EGR ventil nefunguje nebo nereaguje.
 
Eurol EGR Cleaner lze použít k vyčištění EGR ventilu vašeho vozidla, aby motor, který běží obtížně na volnoběh nebo 
zrychluje, opět běžel hladce a zabránilo se klepání. Vaše vozidlo bude po použití Eurol EGR Cleaner opět lépe jezdit. 
Eurol EGR Cleaner se také doporučuje, pokud vaše vozidlo vypouští černé saze. Eurol EGR Cleaner lze použít bez 
demontáže nebo asistence servisu.
 
Doporučuje se použít 400ml sprej Eurol EGR Cleaner každých 20 000 km nebo jednou ročně u lehce ucpaných sání. U 
vozidel s nízkým nájezdem kilometrů lze tento produkt použít jednou ročně.
 
Před použitím si přečtěte pokyny na obalu a v případě dotazů kontaktujte svého distributora nebo kontaktní osobu v 
Eurol. Ohledně skladování a trvanlivosti se obraťte na bezpečnostní list Eurol EGR Cleaner.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Bezbarvý. 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


